LISTADO DE FARMACEUTICOS TITULARES PERMANENTES EN ATENCION PRIMARIA.

CURSO 2022-2023.

TITULAR
GARCIA NAVAS, ANTONIO

AVILA ALVAREZ, JOSE RAMON
SIERRA SANCHEZ, JESUS

ESCUDERO MERINO, RAQUEL
FUENTES CAPARROS, BEATRIZ

ORTEGA CARPIO, ANTONIO
GOMEZ SAYAGO, LEONOR
MONTERO TORREJON, JUAN

CARLOS

MONTERO TORREJON, JUAN
CARLOS

PALMA MORGADO, DANIEL

MARQUEZ SAAVEDRA , ESTHER

DIRECCION

(AP) DISTRITO SANITARIO BAHIA DE CADIZ - LA JANDA. AVENIDA 4 DE DICIEMBRE DE 1977,

N2 19

AGS CAMPO DE GIBRALTAR OESTE. HOSPITAL UNIVERSITARIO PUNTA DE EUROPA DE
ALGECIRAS. CARRETERA DE GETARES S/N

AGS JEREZ COSTA NOROESTE SIERRA DE CADIZ. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ. CTRA.

TREBUJENA, S/N

(AP) DISTRITO CORDOBA-GUADALQUIVIR. CALLE ISLA LANZAROTE S/N
UGC FARMACIA DEL AGS SUR DE CORDOBA. HOSPITAL INFANTA MARGARITA. AVDA. DE

GONGORA S/N

UNIDAD INTERCENTROS FARMACIA. DISTRITO HUELVA COSTA. CALLE CUESTA DEL CRISTO DE
LAS TRES CAIDAS. (ANTIGUO EDIFICIO MANUEL LOIS) S/N

UGC DE FARMACIA INTERNIVELES DEL AREA DE GESTION SANITARIA DEL NORTE DE HUELVA.
HOSPITAL COMARCAL DE MINAS DE RIOTINTO. CALLE LAS ESQUILA, 5

UGC FARMACIA DEL DISTRITO DE ATENCION PRIMARIA ALJARAFE SEVILLA NORTE. AVDA DE

LAS AMERICAS S/N

UGC FARMACIA DEL DISTRITO DE ATENCION PRIMARIA ALJARAFE SEVILLA NORTE. CALLE

CLARA JAIME MELERO, N¢ 2-4

UGC FARMACIA ATENCION PRIMARIA SEVILLA. AVDA DE JEREZ S/N (ANTIGUO HOSPITAL

MILITAR)

AGS SEVILLA-SUR. CTRA ALCALA- DOS HERMANAS KM. 6. HOSPITAL EL TOMILLAR.

LOCALIDAD
CADIZ

ALGECIRAS

JEREZ DE LA FRONTERA

CORDOBA
CABRA

HUELVA

LAS MINAS DE
RIOTINTO
MAIRENA DEL
ALIARAFE
SEVILLA
SEVILLA

ALCALA DE GUADAIRA

PROVINCIA
CADIZ

CADIZ

CADIZ

CORDOBA
CORDOBA

HUELVA

HUELVA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CcpP
11006

11207

11407

14001
14940

21003

21600

41008

41008

41013

41500



