LISTADO DE FARMACÉUTICOS TITULARES PERMANENTES EN ATENCIÓN PRIMARIA. CURSO 2022-2023.

TITULAR	DIRECCIÓN	LOCALIDAD	PROVINCIA	СР
GARCÍA NAVAS, ANTONIO	(AP) DISTRITO SANITARIO BAHÍA DE CÁDIZ - LA JANDA. AVENIDA 4 DE DICIEMBRE DE 1977, № 19	CÁDIZ	CÁDIZ	11006
ÁVILA ÁLVAREZ, JOSÉ RAMÓN	AGS CAMPO DE GIBRALTAR OESTE. HOSPITAL UNIVERSITARIO PUNTA DE EUROPA DE ALGECIRAS. CARRETERA DE GETARES S/N	ALGECIRAS	CÁDIZ	11207
SIERRA SÁNCHEZ, JESÚS	AGS JEREZ COSTA NOROESTE SIERRA DE CÁDIZ. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ. CTRA. TREBUJENA, S/N	JEREZ DE LA FRONTERA	CÁDIZ	11407
ESCUDERO MERINO, RAQUEL	(AP) DISTRITO CÓRDOBA-GUADALQUIVIR. CALLE ISLA LANZAROTE S/N	CÓRDOBA	CÓRDOBA	14001
FUENTES CAPARRÓS, BEATRIZ	UGC FARMACIA DEL AGS SUR DE CÓRDOBA. HOSPITAL INFANTA MARGARITA. AVDA. DE GÓNGORA S/N	CABRA	CÓRDOBA	14940
ORTEGA CARPIO, ANTONIO	UNIDAD INTERCENTROS FARMACIA. DISTRITO HUELVA COSTA. CALLE CUESTA DEL CRISTO DE LAS TRES CAÍDAS. (ANTIGUO EDIFICIO MANUEL LOIS) S/N	HUELVA	HUELVA	21003
GÓMEZ SAYAGO, LEONOR	UGC DE FARMACIA INTERNIVELES DEL ÁREA DE GESTIÓN SANITARIA DEL NORTE DE HUELVA. HOSPITAL COMARCAL DE MINAS DE RIOTINTO. CALLE LAS ESQUILA, 5	LAS MINAS DE RIOTINTO	HUELVA	21600
MONTERO TORREJÓN, JUAN CARLOS	UGC FARMACIA DEL DISTRITO DE ATENCIÓN PRIMARIA ALJARAFE SEVILLA NORTE. AVDA DE LAS AMÉRICAS S/N	MAIRENA DEL ALJARAFE	SEVILLA	41008
MONTERO TORREJÓN, JUAN CARLOS	UGC FARMACIA DEL DISTRITO DE ATENCIÓN PRIMARIA ALJARAFE SEVILLA NORTE. CALLE CLARA JAIME MELERO, № 2-4	SEVILLA	SEVILLA	41008
PALMA MORGADO, DANIEL	UGC FARMACIA ATENCIÓN PRIMARIA SEVILLA. AVDA DE JEREZ S/N (ANTIGUO HOSPITAL MILITAR)	SEVILLA	SEVILLA	41013
MÁRQUEZ SAAVEDRA , ESTHER	AGS SEVILLA-SUR. CTRA ALCALÁ- DOS HERMANAS KM. 6. HOSPITAL EL TOMILLAR.	ALCALÁ DE GUADAÍRA	SEVILLA	41500